
apprentis : ruptures de contrat et/ou arrêt de la formation à la MFR 

apprentis CAPA JP 

2021 2022

18 17

10 8

8 7

80% 88%

2 1

11% 6%

1 1

5,6% 5,9%

apprentis BAC PRO CGEA

2022

2

1

1

100

0

0%

0

0%

nombre de ruptures sans arrêt de 

formation (changement d'employeur)

en %

Promotions de juin :

nombre de certifiés  2è année

% de réussite

en %

nombre d'apprentis (1ère et 2ème 

année)

nombre d'apprentis  2è année

nombre de ruptures et arrêt de la 

formation

Promotions de juin :

nombre d'apprentis (1ère et 2ème 

année)

nombre d'apprentis  2è année

nombre de certifiés 2è année

% de réussite

nombre de ruptures sans arrêt de 

formation (changement d'employeur ou retour 

en alternance sous statut scolaire)

en %
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nombre de ruptures et arrêt de la 

formation

en %

Le Bac Pro CGEA était 
suivi exclusivement sous 
statut scolaire à la MFR 
depuis 2012. Il accueille 
aussi le statut apprenti 
depuis septembre 2021. 


